简洁版家具设备买卖合同范本最新
需方(简称甲方):
供方(简称乙方):
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律规定，双方本着平等互利的原则，经双方协商，双方达成如下协议：
一、货物名称、规格、数量、金额(详见附表)总金额(大写)：(?元)
二、交货时间、方式、地点
供方负责将办公家具于收到预付款日内运送到需方指定地点，运输过程中发生的各种费用由供方承担。
本合同交货周期以收到预付款当日算起。
三、质量要求
1、供方为需方提供质量符合标准、价格合理的办公家具;
2、供方对出售给需方的办公家具负责保修壹年(费用由供方负责)。
四、结算方式
甲乙双方合同签定后，甲方预付40%货款加工生产，甲方收到货物后再付50%，安装完毕后，通过验收合格，一次性付清剩余货款。
五、违约责任
1、乙方必须按以上合同款的要求供货，否则甲方有权拒收货物;
2、甲方不准以任何不正当理由拒收货物，否则乙方有权采取各种方式提出索赔或诉讼;
3、甲方保证在规定的时间内付款，每延误一天，交付乙方货款总金额5‰的违约金。乙方保证在规定时间内到货安装，每延误一天，交付甲方货款总金额5‰的违约金。
六、本合同一式贰份，甲、乙双方各执一份。
七、合同生效条件
本合同经供方、需方两方代表签字盖章后即为生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日